关于拟认定拱墅区技能大师工作室的公示

根据《关于开展2022年拱墅区技能大师工作室建设的通知》规定，经申报推荐和专家评审，拟认定杭州市公共交通集团有限公司应杭汽车驾驶技能大师工作室等5家工作室为2022年拱墅区技能大师工作室，现予公示（名单附后）。有关单位和个人如对公示内容有异议，请于公示之日起5个工作日内通过来信、来电、来访的形式向我局反映。以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话。

电话：0571-56667038  传真：0571-56667034
地址：杭州市拱墅区绍兴路555号1303室
邮编：310000

杭州市拱墅区人力资源和社会保障局

2022年6月28日

附件

拟认定拱墅区技能大师工作室

1.杭州市公共交通集团有限公司应杭汽车驾驶技能大师工作室

2.浙江申通时代汽车销售服务有限公司鲍官星汽车维修技能大师工作室
3.杭州星都宾馆有限公司胡云丰中式烹调技能大师工作室

4.浙江海富达冷藏物流有限公司陈美华制冷空调系统安装维修技能大师工作室

5.杭州金耐食品贸易有限公司江建宏糕点面包烘焙技能大师工作室